iuste iugulationis aetiam acceptus. Et si quibus vocatur iste Dehisat
 q: nobis ab aduersariis puerba tumultuosa. p: demna rerum temporum p: temerit
 corporis accedit. haec & huiusmodi cum fidelibus interrogantur boni exemplaribus
 sicut scien*tia*. nec quicquid eis nocere possit. sed magis valorem patientia adferre. eten illis
 qui interrogant nocent. poenam eternam cumulando. Si quis ut huiusmodi aduersis vicius deficeret.
 in huic ille q: male mulier. sed ipse sibi invenit. qui patenter forsan noluit. Ceterum
 erat plurimos bona articulatos Lazaros. ee ab aliis. dum inservient ueracis quae diliguntur.
 male instruuntur. quanto enim catholice in dñm credere. prece In die uiuere
 capientes. ap: ii. arq: sibelli uesania. fidei. Lege br: ib: iiii: ioh: ch: iostomi quae
 scripsit deo. Neminem posse ledi nisi a se in ipsis. Dñm autem scitare.
 ist. l. sententiam ei quam sit in corpore hensibilis intimo cordis affectu intuemini.
 quantum fortitudinem uincendi inse sperantibus dare ualeat cui sentias
 inactinabilis fulgor. Parati semper ad satisfactionem. ist. Quod; mo
 dius despe: ifidei nostra rationem reddere debemus. ut in iustis can
 sis fidei uesper nostre omnibus intimo. siue infideliter siue infideliter que
 penitus. ut ipsam passionem immolatam semper teneamus. ostenden
 tes hinc pressuras aduersariorum per pacientiam. quam facio nabit
 illam dicimus paup: amore ne crux tem subiuge formidem.
 Sed cum modestia timore. ist. In ipsa scientia doctrina qualitate
 obseruare. ut humilitas audelicet q: magistra & in te est omnium auxiliu.
 Sed si quid peccatum est. si solum uobis recte bona facientib: q: mala interrogat. si non causa uobis
 maioris beatitudinis p: sit. c: patiente ut: uires exercet. Igitur ille d. beatus ipsi. e. t. n. p. c. n. t. i.

loquendo dicat. Iuuendo monstra? ut mox qd degrauit de nobis. ist.

Htqⁱ fidem ac spē celestium qua inuicti incident uideant opera uia bona
Ipsa hoc fundant². q. apte uera eccl. negare non possunt. Alt. Curate
benē facientes ut in tempē future retribucionis fundantur quando uidebūt
uos cum xpo coronatos. seq̄ cum diabulo damnatos. Melius² enim benefacia
entes. ist. Hac sententia illorum stulticā arguit. qd cū peccatis arguum
t poenis coercēt affīb; pacientē tolerant. at si ag^b; culpa t uerbosum ru
moris t dama p̄rum aperimis paciant̄ statī ad iracundiam pr̄umpunt.

5 Quia xps semel p̄peccatis nr̄is mortu' : ist. qd lust' patit̄ xpm inuitat̄.
qd inflagellis corrigitur latrone qd intruce xp̄m cognoscens. cumeo p̄yadi
sūlntauit. qd nec m̄ flagella desistit a peccatis. sinistram inuitat̄ latrone.
qd p̄pet̄ peccata ascendit incrucem. Inde p̄mitit atra. id eo xpm semel mor
tuū dī. ut nob̄ ad memoriā reuocet̄. qd temporaneis nr̄is passionib; merces
redditur aeterni. Ut nos offerit̄ dō. ist. Debae mortificacio iuuisci
cione homo nr̄i corrūpt̄. Tamq̄ lntus renouat̄ d. id offē nos dō patr̄
xpi cū p̄ mortificacionem carnis p̄ illo immola gaudam. Id: ut uam nostrā lau
dabilem ostendit. t cerre offerit̄ nos: cū exutis carne Inuicē nū regnum induit̄.

10 Paulus dē
fēgētēr
1. Vuiificatos aut̄ spū ist. Post itaq. despū hominis intellegi cī mortificata carne
melius vuiificat̄. ut paulus ait. Cū enī infirmos tē poteris suū; Sed sc̄iathina
sūs ep̄s. hoc ad gracieū refert sp̄s sc̄i. qd mortificantibus carnē suā. ut uam

rebuit semper. In quo dñs qui incognitus etam. Ist ^{et} In qui signo. In eo apparet ut nos offerre do
 qui & sic te credere uoluissent. eos patrem offerre gaudebat. quia qui non istem temporibus in
 capneueniens. It uite mundo prodicauit. Ipse enim pro spm semper erat innoe. & aliis scilicet quinque fugebat.
 ipso salios docuit. Quando exspectabat di pacientia. Ipsa pacientia di predicacio fuit
 illius. cuncto annis aperto operib; insistens. quid mundo futurum est coriellano
 s operae monstrabat. Quod tu uos habetis similiſſime. Ist formam baptismi assimilatis ^{Ex 21}
 de arca & quis diluum. Et recte. qui ipsa fabricacio arcae de lignis levigatis con-
 strucionē signo ectao de collectione fidelium animarum. nullum usp*er*narem
 uiorum habentium. Ig per eum toto orbe pauci. le octo animo salue factos
 sigf. qui ad comparacionē precepciun gentiliū luciferū h^{ab}icorū falsorumque. fideliū
 multo breuior & numerus electorum. Unde dicitur. angusta porta iusta via qui ducit
 ad uitā ipsa sunt qui minunt eam. Qui ergo aqua diluunt extra arca positos si diluviant
 sed occidit. sigf. Omne hereticiū licet baptizatiū. Ipsi si in aqua ad inferna mergendū
 qui artam subleuant' ad celum. Ipse uero otto matus numerus. sigf. ex octo insacramētū
 dominico resurrecionis baptismū percipit. Ut sic ipse superexit a mortuis pro gloriū
 patris. Ita & nos surgentes de morte peccatorum pro aquam regeneracionis. Innocuitate uite
 ambulamus; octava namque die hoc post septimam sabbati dñs amorsus resurgens
 exemplū nobis futurae resurrecionis. & ministerium noue uocacionis ostendit.
 Septima enī dies. signo regē animarum scūlū de hoc seculo exēcūtū;
 pro resurrecionē ihu xpui. Ist. qui sic ipse a mortuis susc̄ens. ascendit in celum & sedet
 Ipse ante diluum eius qui te increduli erant. & carnali hab desideriis obligati spūu emeritu pro dicauis

ad extremitatem. sic etiam nobis baptismus regnum celestis introrum patrum signum.

Dedictio mors tem. 1,1. funditus sumens ut nihil etiam ultra ualeat palique corruptionem quod nobis infinito permittit amplius dicens. tunc sermo quod scriptus est absorta est mors in mortua. 1,1. Profectus Incolum. 1,1. Nemo dubitat filio dei uirtutes celorum semper fuisse subiectas sed hic deumanitate eius est uera illud datum. minuisti eum paulo minus 1,1. usque omnia subiecti sub poenis. Christus uite passus. 1,1. Postquam exemplum dominice resurrectionis in re ablucionis deinceps ad diluvii sacramento docuit. prouocans ad hoc quod diceret eam perire. ultimantes opus redemptoris nostri. In bona quod facimus pacienti malorum nequiciam toleremus.

Sciendum quoque quod capro Christi tantum passi sunt diuinitas autem mortis libera sunt.

^{terram subditum} Quia quod passus est capro. 1,1. quisque corporis suum presentib; admittit. quoniam usque ad nos non terminum quantum humana natura potest sese appetitis abstinuit. intermittit. si posse quod alii animo ueritati potuerint. nisi uoluntate diuinissima. perceptione attulit primi. Talium ergo in te bene postus nos semper caput imitari proposito exemplo passionis domini. eadem cognitioni nos armari precipiens. Intellexi uolens quod si impice aucte habitum pacientis induim. facile in ante diu lapsus uirium peccatorum quoniam timore et iudiciorum celestium corporales in me taliter crucifixerunt. corporis concias extinguitur. laetus Christus similis. quod mortuus existens poterat isti diu tantum servicio unum. Inquit admirantur. 1,1. quod capro inquit uerum equus frumentis cum uinculis et capiscit uerum ipsi suam praeditam uos.

blasphemant ut potest regnos ab eis secessio iniuriam aversacione opera
 iusticie uident' q. mirant'. ipquib; xpianā fidē lugeuerent' a claudent.
 alienant uostres eten dispicepe. blasphemantes. & caelestia quasi incerta
 sperare. Quis edent rationē ei. ist. Ideo inquit min' dolē sibene facientes
 blasphemamini. q' si nos tacueritis n̄ tacabit dñs inde iustus q' ullis blas
 phemis sui. & uot patientia uā premia digna restitue. Prē hoc et iacetus. XIII.
 ist tanta cura tant' amae em desiderium & dō mortificari nos carne iunificari
 spū. ut his quoq. q' maloib; criminib; obuolunt. lnt̄ mortuos iure nominandi. uer
 buon fidei euangelizare precepit. quaten' illi indicatis id: damnatus sp̄cias
 q' ab eo usi carnalib; desideriis spiritualit̄ uiuit. Omnum aut̄m ad p̄m
 futuri iudicii. suture +
 quabit. ne quisq. blanditur delinqutare tam mons. q' si incert' & extre
 disq' minis adueni. certū n̄ omniib; q' in ac mortali uita subsistere diu n̄ possit.
 Estote itaq. pr̄udentes ist. Et dñs in euangelio nos incerti finis in uitu semp. Ex
 orate uigilate p̄cipit. aut nāq. loquens dedio iudicii. uigilate itaq. omni tempe
 orantes. ut digni habeamini frigere ista omnia q' uentura sum. Ista et ante
 filium hominis. Bene aut̄ in eacionib; uigilate uibemus. ut cūscum' ad eacionē
 cogitatio omnis carnalis & sectarib; abscedat. Nec quicquā tē anim' p̄t id cognoscet
 q' p̄cat. Capitale continuum. ist. q' semp diligere ualem̄. sep̄ aut̄ vi
 gilare in eacionib; & aliis quaſsubiungit uirumib; insistere n̄ ualem̄ ab
 stante carnis fragilitate. Quia capitales operi. ist. In eo maxime cum